Certidão

Interessado: INSTITUTO DE SAÚDE - ORGANIZAÇÃO SOCIAL FACERES
Assunto: CADASTRO DAS ENTIDADES DE DEFESA DOS DIREITOS HUMANOS
DO ESTADO DE SÃO PAULO - CEDHESP

Certificamos para os devidos fins, que a, INSTITUTO DE SAÚDE -
ORGANIZAÇÃO SOCIAL FACERES, está cadastrada no Cadastro das Entidades de Defesa
dos Direitos Humanos do Estado de São Paulo - CEDHESP, instituído pelo Decreto Estadual nº
57.234/2011, sob número do Cadastro 606..

São Paulo, 13 de março de 2020.

Deborah Bittencourt Malheiros
Coordenador

Coordenação Geral de Apoio aos Programas de Defesa da Cidadania

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Justiça e Cidadania

Coordenação Geral de Apoio aos Programas de Defesa da Cidadania

Classif. documental 006.01.09.002

S
JC

C
E

R
20

20
00

00
9A

Assinado com senha por DEBORAH BITTENCOURT MALHEIROS - 13/03/20 às 15:23:38.
Documento Nº: 3503475-2183 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3503475-2183

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

38

https://linksiga.trf2.jus.br

	SJC-CER-2020/00009-A